
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4016/

Código da publicação: 4016

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 10:56:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 49/2020

N° do Processo/Ano: 486/2020

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/12/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/12/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/12/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:11/12/2020 00:00:00

Valor estimado: R$ 96.465,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO, FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E RETIRADA DE ENFEITES NATALINOS, NO
PERÍODO DE 15/12/2020 A 06/01/2021
Resumo:
Integra do Processo: Pregão49

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/12/2020 00:00:00 PREGÃO P. N°49- 2020 PMI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4016/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-manutencao-fornecimento-instalacao-e-retirada-de-enfeites-natalinos-no-periodo-de-15122020-a-06012021p/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202020%20PMI/PREG%C3%83O%20P.%20N%C2%B049-%202020%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6686473e26d34d978ad2cdced7704557.pdf

